
合計 通報件数 《対応状況について》
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対応済

横山１丁目

不法投棄

道路

ゆいの杜５丁目

２０２４年１０月１日現在「宮ココ」投稿一覧（道路・河川・公園・不法投棄・建築物・特定外来生物）　 ２０２４（令和６）年８月１日～８月３１日　受付分

対応済

対応済

対応済

2024年8月5日

2024年8月5日

2732

2718

対応中

対応中

対応中

対応中

対応中

対応済

2726

2024年8月1日

2024年8月1日

2024年8月2日

2024年8月2日

2024年8月5日

2024年8月6日

2024年8月3日

2024年8月3日

2024年8月4日

2024年8月4日

2024年8月6日

2024年8月6日

上戸祭町

道路

道路

ゆいの杜７丁目

ゆいの杜７丁目

ゆいの杜７丁目道路

清原台１丁目

2024年8月6日

2727

2728

2722

2723

2724

2725

2729

2730

2731

中岡本町

中岡本町

中岡本町

河川

河川

現場確認などの結果により，メニュー部分を修正する場合がございますのでご了承ください。

場所通報日受付番号

2717

2024年8月1日

2720

2721

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

冠水している

路面が傷んでいる

カーブミラー

その他

公園・広場

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

富士見が丘１丁目

2719

対応済

1

建築物 101

97
4 1 1 0

7 1 0 0 0

対応済

0

対応済

対応済

対応済

下栗町

大和３丁目

道路

現場を確認した結果，早急な修繕などの対応は必要なく，
経過観察としました。

0

0

0 0 0 0 0

対応中

対応中

対応中 …

経過観察 …

修繕などの対応を完了しました。

メニュー 通報内容

0

通報時に表示される注意のとおり，必ずしもご要望にお応えできるものではありません。

公　園

不法投棄

外来生物

草木が伸びている

園内灯その他公園施設

漏水

護岸が崩れている

家の敷地

対応状況

水があふれそう

メニュー 対応済 対応中

26 41 00

8 5 0

経過観察
現場確認

できず

道　路

河　川 0

その他

修繕などの対応に向け，準備中（施工中または指導中）で
す。

現場確認できず … 現場において，事案を確認できませんでした。

道路

道路

その他 …
管理者が宇都宮市でないため，対応できません。
なお，所管する管理者がある場合はそちらに情報提供しま
した。

河川

道路

河川

不法投棄

道路

公園

上小倉町

横山２丁目

下岡本町

ガードレール

冠水している
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2024年8月18日

路面が傷んでいる

対応中

対応中

対応済

対応中

路面が傷んでいる

対応中

対応済

対応済

路面が傷んでいる

草木が伸びている

道路沿い

2024年8月16日

道路

道路

河川

道路

東刑部町

東刑部町

東刑部町

東刑部町

対応中

2024年8月16日

対応中

2024年8月15日 河川 中岡本町 草木が伸びている 対応中

宝木本町道路2024年8月17日

路面が傷んでいる

ガードレール

水があふれそう

2024年8月16日 道路 東木代町

2024年8月15日 河川 中岡本町 草木が伸びている

路面が傷んでいる 対応中

河川 下栗１丁目 草木が伸びている 対応中

2024年8月15日 道路 兵庫塚３丁目 穴が開いている 対応済

2024年8月15日

園内灯その他公園施設 対応済

対応済

道路

道路

道路

公園

道路

道路

道路

対応済

対応中

対応中

害虫について 対応済

さつき３丁目

下小池町

緑４丁目

漏水

経過観察

ガードレール 対応済

建築物

氷室町

岩曽町

八千代１丁目

対応中

対応中

不法投棄

鶴田町道路

道路

対応済

対応済

2024年8月10日

2754

2755

西川田町 冠水している 対応中

2024年8月14日 道路

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

2747

石那田町

2753

2738

2739

2740

2741

2742

2743

2024年8月10日 道路

2024年8月10日

2024年8月11日

対応済

対応中

対応済2733

2734

2735

西川田町

2024年8月8日

2024年8月8日

2024年8月8日

2024年8月6日

2024年8月6日

2024年8月6日

2024年8月7日

2761

2737 田下町

2763

2756

2757

緑５丁目

2024年8月8日

2744

2745

2746

2750

2751

2752

道路

道路 駅前通り１丁目

公園 インターパーク２丁目

2024年8月10日

2748

2749

公園 平出工業団地

細谷町

2024年8月16日

2024年8月16日

駅前通り１丁目

2758

2759

2760

2762

2024年8月10日

宿郷２丁目

河川

不法投棄

2024年8月18日

河川

竹林町

2024年8月6日

2736

大通り４丁目

側溝の蓋が壊れて（外れて）いる

路面が傷んでいる

道路

穴が開いている

樹木（危険性のあるもの）

道路照明灯

冠水している

カーブミラー

山林・田畑

草木が伸びている

建築工事中の現場について

穴が開いている

2024年8月8日

2024年8月9日

2024年8月7日

対応中

対応中

上戸祭町
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対応済

対応中

対応済

対応中

対応中

山林・田畑

冠水している

園内灯その他公園施設

冠水している

路面が傷んでいる

田下町

大通り３丁目

緑５丁目

御幸ケ原町

平出町

不法投棄

道路

公園

道路

道路

2024年8月25日

2024年8月25日

2024年8月25日

2024年8月25日

2024年8月26日

2793

2794

2024年8月25日 道路 豊郷台３丁目 路面が傷んでいる 対応中

2024年8月24日 道路 鐺山町 冠水している 対応済

2024年8月25日 道路 御幸本町 道路標示が消えている 対応中

2024年8月24日 道路 砥上町 冠水している 対応中

2024年8月24日 道路 氷室町 冠水している 対応済

2024年8月24日 道路 下荒針町 冠水している 対応中

2024年8月24日 道路 砥上町 冠水している 対応中

2024年8月24日 道路 叶谷町 道路標示が消えている 対応中

2024年8月24日 道路 富士見が丘３丁目 冠水している 対応中

2792

2790

2791

2787

2788

2789

2781

2782

2783

2784

2785

2786

2766 2024年8月18日

2764 2024年8月18日 道路 泉が丘２丁目

道路沿い 対応済

2767 2024年8月18日 道路 白沢町 道路標示が消えている 対応済

不法投棄 石井町

路面が傷んでいる 対応済

2765 2024年8月18日 公園 城東２丁目 遊具について 対応中

2768 2024年8月18日 道路 中岡本町 道路標示が消えている 対応済

上野町 路面が傷んでいる 対応中2769 2024年8月19日 道路

2770 2024年8月20日 道路 上桑島町 穴が開いている 対応済

2771 2024年8月20日 道路 上桑島町 路面が傷んでいる 対応中

2772 2024年8月20日 道路 清原工業団地 路面が傷んでいる 対応済

2773 2024年8月21日 道路 上田原町 穴が開いている 対応済

2774 2024年8月22日 道路 西川田５丁目 側溝の蓋が壊れて（外れて）いる 対応中

2775 2024年8月22日 道路 八千代１丁目 カーブミラー 対応済

2776 2024年8月22日 不法投棄 大和２丁目 道路沿い 対応済

2777 2024年8月22日 道路 駒生町 漏水 対応済

2780 2024年8月24日 不法投棄 上小倉町 道路沿い 対応済

2778 2024年8月23日 道路 宿郷３丁目 路面が傷んでいる 対応中

2779 2024年8月23日 道路 緑５丁目 マンホール 対応中
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対応中

対応中

対応済

対応中

その他

対応済

対応済

対応中草木が伸びている

長岡町

白沢町

中岡本町

西川田５丁目

インターパーク５丁目

駒生町

道路

道路

対応中

対応済

対応済

対応済

その他

対応済

対応中

対応中

対応中

対応済

対応済

道路照明灯

穴が開いている

その他（建築物について）

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

穴が開いている

穴が開いている

道路照明灯

路面が傷んでいる

冠水している

草木が伸びている

路面が傷んでいる

路面が傷んでいる

冠水している

その他

穴が開いている

路面が傷んでいる

川向町

中岡本町

白沢町

白沢町

富士見が丘４丁目

鶴田２丁目

西川田本町２丁目

大和３丁目

大和３丁目

今里町

緑３丁目

緑５丁目

下小池町

道路

河川

道路

河川

道路

道路

建築物

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

道路

河川

道路

2024年8月29日

2024年8月29日

2024年8月29日

2024年8月29日

2024年8月29日

2024年8月30日

2024年8月30日

2024年8月31日

2024年8月26日

2024年8月26日

2024年8月26日

2024年8月26日

2024年8月26日

2024年8月26日

2024年8月26日

2024年8月26日

2024年8月27日

2024年8月28日

2024年8月28日

2811

2812

2813

2802

2803

2804

2805

2806

2807

2808

2809

2810

2795

2796

2797

2798

2799

2800

2801
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